お客様各位                           2023 年 10 月吉日

領収書出力機能の仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件でご案内申し上げます。

この度、当サイト「foodsfridge」は、インボイス制度に対応するための仕様変更を行った為、

これまで、画面上で出力いただいていた領収書発行機能を停止し、メールでの送付対応に切

り替えさせていただきます。

ご購入商品の領収書発行をご希望されるお客様におかれましては、

当サイトのお問い合わせフォームから、領収証発行を選択し、下記項目を記入してお申し込

みください。

【注文番号】【宛名】【但し書き】

お申し込み受け付け後、弊社より領収書をメール添付にてお送りいたします。

 敬具

領収書発行ご希望の際のお申込みについてのご案内

・お問い合わせフォームはサイトの下部にあります”お問合せ”をクリックしてください。

・お問い合わせフォームに[必須]と記載されている項目は全て記載願います。

・“お問合せ種目”は、『領収書発行』を選択ください。

・“お問合せ内容”には、領収書発行を希望されるご注文の【注文番号】【宛名】【但し書き】

を記載ください。

・領収書の送信は、承った日から、３～５営業日程度で送信させていただきます。

・領収書の送信は、お客様の会員登録時のメールアドレスに送信させていただきます。

・領収書の発送は、メール送信のみとさせていただきます。郵送等の発送は致しかねます。

以上、宜しくお願い申し上げます。

フーヅフリッジ カスタマーサポートセンター